

Ведомость выполненных работ

Вид работы	Примечание	Кол-во	Ед. измерений	Стоимость работ за ед.	Общая стоимость работ
Работа по устройству фундамента					
Фундамент					
Забивка свай	Свая 150х150х3000	22,00	шт.	1 000,00 Р	22 000,00 Р
Гидроизоляция свай		22,00	шт.	50,00	1 100,00 Р
Подытог:					23 100,00 Р
Указанную сумму получил (ФИО) _____ (подпись) _____ (дата) _____ г.					
Список работ рабочих-плотников					
Сборка каркаса					
Сборка ростверка	200х150	48,55	м	300,00 Р	14 565,00 Р
Сборка цокольного перекрытия	200х50	61,6	м2	300,00 Р	18 480,00 Р
Сборка межэтажного перекрытия	200х50	42,69	м2	350,00 Р	14 941,50 Р
Сборка чердачного перекрытия	150х50	12,65	м2	350,00 Р	4 427,50 Р
Сборка внешних несущих стен	150х50	134,74	м2	300,00 Р	40 422,00 Р
Сборка внутренних несущих стен	150х50	20,45	м2	300,00 Р	6 135,00 Р
Сборка перегородок	100х50	47,28	м2	275,00 Р	13 002,00 Р
Доплата за сложность стен			м2		32 096,80 Р
Черновой пол цокольного перекрытия (пол 1-го этажа)	25х100	61,6	м2	100,00 Р	6 160,00 Р
Черновой подшив цокольного перекрытия	25х100	46,61	м2	100,00 Р	4 661,00 Р
Черновой пол межэтажного перекрытия (пол 2-го этажа)	25х100	42,69	м2	100,00 Р	4 269,00 Р
Черновой подшив межэтажного перекрытия	25х100	42,69	м2	100,00 Р	4 269,00 Р
Черновой подшив чердачного перекрытия и/или кровли	25х100	49,738	м2	100,00 Р	4 973,80 Р
Дополнительный каркас стен	Отсутствует	0	м2	100,00 Р	0,00 Р
Дополнительный каркас под внутреннюю отделку	Отсутствует	0	м2	100,00 Р	0,00 Р
Вентилируемый зазор фасада	25х100	134,74	м2	100,00 Р	13 474,00 Р
Обшивка стен ОСП	ОСП 9 мм	134,74	м2	150,00 Р	20 211,00 Р
Сборка стропильной системы дома	150х50	58,976	м2	300,00 Р	17 692,80 Р
Сборка стропильной системы пристроя	150х50	18,43	м2	300,00 Р	5 529,00 Р
Монтаж контробрешетки на кровлю (вентзазор)	50х50	77,406	м2	100,00 Р	7 740,60 Р
Монтаж обрешетки на кровлю	25х100	77,406	м2	100,00 Р	7 740,60 Р
Монтаж обрешетки на свесы	25х100	18,43	м2	150,00 Р	2 764,50 Р
Дополнительный каркас кровли	Отсутствует	0	м2	150,00 Р	0,00 Р
Обшивка кровли ОСП	Отсутствует	0	м2	150,00 Р	0,00 Р
Доплата за сложность кровли					7 187,70 Р
Доплата за работу на высоте					47 655,00 Р
Монтаж ограждений	Отсутствует	0	м	500,00 Р	0,00 Р

Ведомость выполненных работ

Вид работы	Примечание	Кол-во	Ед. измерений	Стоимость работ за ед.	Общая стоимость работ
Монтаж колонн	150x150	7,8	м	300,00 Р	2 340,00 Р
Антисептирование каркаса	Обвязка	9,71	м2	75,00 Р	728,25 Р
Подытог:					301 466,05 Р
Указанную сумму получил (ФИО) _____ (подпись) _____ (дата) _____ г.					
Устройство кровли					
Устройство кровли	Металлочерепица КЛАССИК Ре (0.5 мм)	77,41	м2	300,00 Р	23 221,80 Р
Монтаж доборных элементов		54,20	м	150,00 Р	8 129,40 Р
Монтаж карнизных сеток		23,45	м	50,00 Р	1 172,50 Р
Подытог:					32 523,70 Р
Указанную сумму получил (ФИО) _____ (подпись) _____ (дата) _____ г.					
Изоляция					
Супердиффузионная мембрана цок. перекрытия снизу	Ондулис SA 115	46,61	м2	40,00 Р	1 864,40 Р
Ветрозащита цок. перекрытия сверху	Ондулис А	46,61	м2	40,00 Р	1 864,40 Р
Ветрозащита межэтаж. перекрытия снизу	Ондулис А	42,69	м2	40,00 Р	1 707,60 Р
Ветрозащита межэтаж. перекрытия сверху	Ондулис А	42,69	м2	40,00 Р	1 707,60 Р
Пароизоляция чердачного перекрытия снизу	Ондулис R 70	49,738	м2	40,00 Р	1 989,52 Р
Ветрозащита чердачного перекрытия сверху	Ондулис А	12,65	м2	40,00 Р	506,00 Р
Пароизоляция стен (внешних)	Ондулис R 70	110,92	м2	40,00 Р	4 436,80 Р
Ветрозащита стен (внутренних)	Ондулис А	40,9	м2	40,00 Р	1 636,00 Р
Ветрозащита перегородок	Ондулис А	94,56	м2	40,00 Р	3 782,40 Р
Супердиффузионная мембрана внешних стен	Ондулис SA 115	134,74	м2	40,00 Р	5 389,60 Р
Пароизоляция кровли	Ондулис R 70	77,406	м2	40,00 Р	3 096,24 Р
Супердиффузионная мембрана кровли	Ондулис SA 115	77,406	м2	40,00 Р	3 096,24 Р
Проклейка швов пленок		238,06	м2	50,00 Р	11 903,20 Р
Монтаж сетки от грызунов		46,61	м2	150,00 Р	6 991,50 Р
Подытог:					49 971,50 Р
Указанную сумму получил (ФИО) _____ (подпись) _____ (дата) _____ г.					
Утепление и шумоизоляция					
Утепление цокольного перекрытия	200,00	9,32	м2	1 400,00 Р	13 050,80 Р
Шумоизоляция межэтажного перекрытия	100,00	4,27	м2	1 400,00 Р	5 976,60 Р
Утепление чердачного перекрытия	150,00	1,90	м2	1 400,00 Р	2 656,50 Р
Утепление внешних несущих стен	150,00	16,64	м2	1 400,00 Р	23 293,20 Р
Шумоизоляция внутренних несущих стен	100,00	2,05	м2	1 400,00 Р	2 863,00 Р
Шумоизоляция перегородок	100,00	4,73	м2	1 400,00 Р	6 619,20 Р
Утепление кровли	150,00	5,56	м2	1 400,00 Р	7 788,48 Р
Подытог:					62 247,78 Р
Указанную сумму получил (ФИО) _____ (подпись) _____ (дата) _____ г.					

Ведомость выполненных работ

Вид работы	Примечание	Кол-во	Ед. измерений	Стоимость работ за ед.	Общая стоимость работ
Установка окон, дверей					
Окна	Окна ПВХ Nordprof 70 (3 стекла)	9,44	м2	900,00 Р	8 496,00 Р
Двери ПВХ балконные	Дверь балконная ПВХ Nordprof 70	8,36	м2	900,00 Р	7 524,00 Р
Двери ПВХ входные	Отсутствует	0	м2	0,00 Р	0,00 Р
Двери металлические входные	Ferroni Isotherma 11 см	1	шт.	3 000,00 Р	3 000,00 Р
Подытог:					19 020,00 Р
Указанную сумму получил (ФИО) _____ (подпись) _____ (дата) _____ г.					
Внешняя отделка					
Отделка свесов кровли	Docke Premium	20,03	м2	500,00 Р	10 016,30 Р
Отделка фасада 1	Фасадная плитка	134,74	м2	450,00 Р	60 633,00 Р
Отделка фасада 2	Отсутствует	0,00	м2	0,00 Р	0,00 Р
Монтаж доборных элементов		89,47	м	150,00 Р	13 420,50 Р
Подытог:					84 069,80 Р
Указанную сумму получил (ФИО) _____ (подпись) _____ (дата) _____ г.					
Прочее					
Водосточная система					
Монтаж желобов	Отсутствует	0,00	м	500,00 Р	0,00 Р
Монтаж труб	Отсутствует	0,00	м	500,00 Р	0,00 Р
Система снегозадержания					
Монтаж систем снегозадержания	Отсутствует	0	м	500,00 Р	0,00 Р
Подытог:					0,00 Р
Указанную сумму получил (ФИО) _____ (подпись) _____ (дата) _____ г.					
Внутренняя отделка					
Отделка пола	ОСП 12 мм	89,30	м2	150,00 Р	13 395,00 Р
Отделка стен	Отсутствует	0,00	м2	0,00 Р	0,00 Р
Отделка потолка	Отсутствует	0,00	м2	0,00 Р	0,00 Р
Отделка крылец и террас	Доска строганая 30x115мм	14,99	м2	400,00 Р	5 996,00 Р
Подытог:					19 391,00 Р
Указанную сумму получил (ФИО) _____ (подпись) _____ (дата) _____ г.					
Подытог по зарплатам рабочим-плотникам:					568 689,83 Р
Список работ наемных рабочих					
Инженерные коммуникации					
Электрика					
Прокладка кабеля (площадь)		0	м2	200,00 Р	0,00 Р
Прокладка кабеля (кол-во комнат)		0	-	800,00 Р	0,00 Р
Прокладка силовых линий		0	м	100,00 Р	0,00 Р
Сборка щита		0	шт	6 000,00 Р	0,00 Р
Заземление		0	шт	12 000,00 Р	0,00 Р
Прокладка кабеля к столбу		0	-	10 000,00 Р	0,00 Р
Подытог:					0,00 Р
Водоснабжение					

Ведомость выполненных работ

Вид работы	Примечание	Кол-во	Ед. измерений	Стоимость работ за ед.	Общая стоимость работ
Прокладка трубы водоснабжения (площадь)		0	м2	200,00 Р	0,00 Р
Прокладка трубы водоснабжения (кол-во точек водоснабжения)		0	-	1 200,00 Р	0,00 Р
Подытог:					0,00 Р
Канализация					
Прокладка труб канализации (площадь дома)		0	м2	200,00 Р	0,00 Р
Прокладка труб канализации (кол-во) комнат		0	-	1 200,00 Р	0,00 Р
Подытог:					0,00 Р
Вентиляция					
Монтаж вентиляции		0	шт.	5 000,00 Р	0,00 Р
Подытог:					0,00 Р
Септик					
Септик		0	шт	55 000,00 Р	0,00 Р
Подключение к дому		0		10 000,00 Р	0,00 Р
Подытог:					0,00 Р
Скважина					
Скважина	Глубина залегания	0	м	2 500,00 Р	0,00 Р
с насосом		0	шт	35 000,00 Р	0,00 Р
с подключением к дому		0		10 000,00 Р	0,00 Р
Подытог:					0,00 Р
Отопление					
Подключение котла		1	шт	0	0,00 Р
Монтаж выводов под радиаторы		0	-	35 000,00 Р	0,00 Р
Подытог:					0,00 Р
Теплый пол					
Теплый пол		0	м2	500,00 Р	0,00 Р
Стяжка пола		0	м2	360,00 Р	0,00 Р
Подытог:					0,00 Р
Указанную сумму получил (ФИО) _____ (подпись) _____ (дата) _____ г.					
Подытог по зарплатам наемных рабочих:					0,00 Р
Итог по всем работам:					
					591 789,83 Р
В т.ч. выплаты фундаментчикам					23 100,00 Р
В т.ч. выплаты рабочим-плотникам					568 689,83 Р
В т.ч. выплаты наемных рабочим					0,00 Р
При заезде на объект бригада получила сумму, руб					
Указанную сумму выдал (ФИО, подпись, дата)					
Указанную сумму получил (ФИО, подпись, дата)					